CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 2.162/2022
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 31 de maio de 2022.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
2.073/2022, de autoria do VEREADOR CLAYTON FRANCISCO BRAZÃO, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência o conserto do alambrado do Centro
Esportivo de Apoio Comunitário – CESAC III José dos Santos Lima, pois o
alambrado atrás de um dos gols caiu em cima de um atleta do jogo Cruzeiro X
Independente. Que seja disponibilizada uma ambulância para ir aos campos dos
campeonatos de futebol organizados pela Liga Araguarina de Futebol Amador,
Sênior e Interbairros, pois no jogo da equipe do Amanhece interbairro, o atleta virou
o joelho e ficou quase uma hora aguardando a chegada de atendimento médico
especializado da ambulância.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2022-08-19T11:03:51-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro

		2022-08-19T11:47:49-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro